
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

  

 

 

 

 

 

SYDVÄSTRA                                                                        

SIDAN nr 2 2025                                              
NYHETSBLADET FÖR IF METALL SYDVÄSTRA SKÅNE 

Nyhet – 5 timmars juridisk rådgivning ingår numera i 
hemförsäkringen 
 
Om du som medlem i IF Metall tecknat hemförsäkring ingår det 
från och med 1 januari 2025 upp till 5 timmars kostnadsfri 
rådgivning av Familjens Jurist.  
Du kan få rådgivning av en jurist och skriva juridiska dokument. 
Exempelvis, hur fungerar ett äktenskapsförord och vad ska man 
tänka på? Vad gäller för underhåll och vårdnad av gemensamma 
barn vid skilsmässa? Vem har rätt till den gemensamma bostaden 
vid en separation? Hur gör man bouppteckning och deklaration för 
ett dödsbo? mm. 
 
Mötet sker över telefon eller videomöte och du bokar rådgivning 
genom att antingen ringa: 0770–339 390, eller genom att logga in 
på ”Mina sidor” hos Familjens Jurist. 
Läs mer på Folksams hemsida www.folksam.se/ifmetall 

8 mars 2025 – Våra krav för en mer jämställd pension 

Kvinnor idag får bara ut 74 procent av det männen får i pension. 
Det beror till stor del på ojämställda löner och att kvinnor 
fortfarande står för större delen av ansvaret hem och familj. Men 
ska dessa orättvisor från arbetslivet följa med in i pensionärslivet? 
Självklart inte! Pensionssystemet behöver reformeras. IF Metall 
har tagit fram en rad skarpa förslag för en mer jämställd pension. 

Gå in på hemsidan, www.ifmetall.se, för att se IF Metalls förslag. 

Kollektivavtalets dag den 17 mars 

Många generationer före oss har kämpat för kollektivavtal, så att vi 
inte ska konkurrera med varandra genom låga löner och dåliga 
villkor. Strejken på Tesla visar tydligt att kollektivavtalets dag är 
något som är värt att uppmärksamma. Vi kan inte ta kollektivavtal 
för givet.

 

 

 

Årsmöte den 27 mars 2025 kl 18:00 

Det är snart dags för avdelningens årsmöte, där vi 
väljer avdelningsstyrelse samt övriga uppdrag för 
avdelningen. Alla medlemmar är välkomna att 
deltaga, men det är enbart valda ombud som har 
rätt att rösta.  

Önskar du deltaga på årsmötet fast du inte är valt 
ombud behöver du föranmäla dig via mejl till 
event.malmo@ifmetall.se. En lättare förtäring 
kommer att serveras från kl 17:00 innan mötet 
börjar. Mötet kommer att vara på avdelningen, 
Stekelgatan 15, vån.plan 1, i Malmö. 

Ombud kommer att få sina kallelser till årsmötet på 
sedvanligt sätt. 

Se över dina kontaktuppgifter 

Det är viktigt att IF Metall Sydvästra Skåne kan nå 
dig för att kunna informera om viktiga händelser, 
kunna erbjuda dig en kurs eller ge dig annan viktig 
information.  

Det kan också vara aktuellt att behöva nå dig för att 
påminna om att du behöver lämna uppgifter om ny 
anställning och lön. Att dina uppgifter är aktuella 
och stämmer är viktigt. Se gärna över att dina 
uppgifter stämmer såsom hemadress, 
mobilnummer, e-postadress, nuvarande status 
(arbetsgivare och lön om du är anställd).  
 
Lämna dina uppgifter och uppdatera ev gamla 
uppgifter så de stämmer genom att logga in på 
www.ifmetall.se/Medlemssidor med hjälp av bank-
id, alternativt ring på tfn: 040-669 74 00. 

 

 

 

 

Expeditionens ordinarie öppettider! 
 
Måndag: 08.00-17.00 
Tisdag och onsdag: 08.00-16.00  
Torsdag: 09.00-16.00  
Fredag: 08.00-12.30  
Tillfälligt stängt mån-ons, fre: 08.40-09.00 

IF Metall Sydvästra Skåne Tfn Växel: 040-669 74 00  Följ gärna vår sida på Facebook: 

Stekelgatan 15  E-post: sydvastraskane@ifmetall.se IF Metall Sydvästra Skåne 
212 23 Malmö   Hemsida: www.ifmetall.se/sydvastraskane  

Postadress: Box 9092, 200 39 Malmö                                                                                                                           Publicerad: 2025-03-03 
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